ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 ноября   2016   года                      г. Благодарный                                   № 669
О признании утратившим силу постановления администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 19 ноября 2012 года №969
Администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации  Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 19 ноября 2012 года №969 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), в приемной семье либо в случаях, предусмотренных законодательством Ставропольского края, в патронатной семье, детских домах семейного типа, воинских частях в качестве воспитанников, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающих на территории муниципального района или городского округа Ставропольского края, не имеющих закрепленного жилого помещения и состоящие на учете на получение жилого помещения».
2.
Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Мещерякова П.М.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава
Благодарненского  муниципального  района

Ставропольского края

	             С.Т. Бычков

Проект вносит  начальник Отдела образования администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                        В.В. Панферов
Проект визируют:

	Управляющий делами администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края
	И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам  администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	       И.И. Яковлев

Начальник  отдела правового и  кадрового обеспечения
администрации  Благодарненского

муниципального района Ставропольского края                     Л.С. Шурховецкая